
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以　下　余　白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以　下　余　白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又
は公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第２



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

業務用高圧電力
（基地）
718kW
2,897,501kWh

航空自衛隊
第１１飛行教育団基地業務
群
会計隊長　木部　政治
静岡県焼津市上小杉1602

令和6年4月1日

鈴与商事株式会
社
静岡県静岡市清
水区入船町11番
1号

1080001002318 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

58,468,719 － 単価契約

業務用高圧電力
（管制塔）
38kW
151,844kWh

航空自衛隊
第１１飛行教育団基地業務
群
会計隊長　木部　政治
静岡県焼津市上小杉1602

令和6年4月1日

中部電力ミライ
ズ株式会社
愛知県名古屋市
東区東新町１番
地

2180001135973 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,236,312 － 単価契約

給食業務部外委
託
平日朝食作業
(通常献立)238
回外

航空自衛隊
第１１飛行教育団基地業務
群
会計隊長　木部　政治
静岡県焼津市上小杉1602

令和6年4月1日

協同組合焼津給
食センター
静岡県焼津市大
島1241番地

2080005005514 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

25,819,612 － 単価契約

食器洗浄作業等
部外委託
平日朝食作業
238回外

航空自衛隊
第１１飛行教育団基地業務
群
会計隊長　木部　政治
静岡県焼津市上小杉1602

令和6年4月1日

株式会社クルー
ビー
東京都中央区銀
座3-14-13

6010001171206 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

6,586,580 － 単価契約

クーラー等借上
及び設置作業等
一式

航空自衛隊
第１１飛行教育団基地業務
群
会計隊長　木部　政治
静岡県焼津市上小杉1602

令和6年4月12日
株式会社アク
ティオ静岡営業
所

6010001034494 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

990,000 － 確定契約

基地内における
警備及び交通統
制役務
一式

航空自衛隊
第１１飛行教育団基地業務
群
会計隊長　木部　政治
静岡県焼津市上小杉1602

令和6年4月19日

東光ガード株式
会社
静岡県静岡市駿
河区西島613-1

9080001003663 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,361,920 － 確定契約

手荷物検査役務
及び手荷物検査
場設営及び撤去
作業
一式

航空自衛隊
第１１飛行教育団基地業務
群
会計隊長　木部　政治
静岡県焼津市上小杉1602

令和6年4月19日

東光ガード株式
会社
静岡県静岡市駿
河区西島613-1

9080001003663 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,077,900 － 確定契約

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

航空祭仮設トイ
レ等賃貸借
一式

航空自衛隊
第１１飛行教育団基地業務
群
会計隊長　木部　政治
静岡県焼津市上小杉1602

令和6年4月11日

株式会社アク
ティオ榛原営業
所

6010001034494 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,190,000 － 確定契約

基地外における
警備及び交通統
制役務
一式

航空自衛隊
第１１飛行教育団基地業務
群
会計隊長　木部　政治
静岡県焼津市上小杉1602

令和6年4月19日
エスピトーム
（株）

80800010006 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

5,573,040 － 確定契約

基地内外駐車場
における駐車場
誘導警備役務
一式

航空自衛隊
第１１飛行教育団基地業務
群
会計隊長　木部　政治
静岡県焼津市上小杉1602

令和6年4月19日
エスピトーム
（株）

80800010006 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,562,880 － 確定契約

車両外注整備外

航空自衛隊
第１１飛行教育団基地業務
群
会計隊長　木部　政治
静岡県焼津市上小杉1602

令和6年4月22日
株式会社落合自
動車

8080001014521 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,167,210 － 単価契約

＃１５０昇降機
保守点検　外
一式

航空自衛隊
第１１飛行教育団基地業務
群
会計隊長　木部　政治
静岡県焼津市上小杉1602

令和6年4月26日

ジャパンエレベー
ターサービス神奈
川株式会社
神奈川県横浜市神
奈川区鶴屋町3-
33-8

9020001109160 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

475,200 － 確定契約

航空自衛隊静浜
基地航空祭２０
２４における貸
し切りバスによ
る来場者輸送業
務
一式

航空自衛隊
第１１飛行教育団基地業務
群
会計隊長　木部　政治
静岡県焼津市上小杉1602

令和6年4月30日

静鉄ジョイス
テップバス株式
会社
静岡県静岡市葵
区鷹匠１丁目１
番１号

4080001002001 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

13,341,900 － 確定契約

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

付紙様式第３

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以　下　余　白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第４


